ianae, 404, 628; ad B. M. V. de Monte Carmelo 406; ad B. M. V. sub variis titulis, 407-39; (*v. Maria*); ad Angelos et Archangelos, 446-7; 449, 451, 455, 664; ad S. Ioseph, 472-9; ad SS. Apostolos aliosque Sanctos (*v. Apostoli, Sancti*); pro defunctis, 594-600; pro Conventibus Eucharisticis, 601; pro vocationibus sacerdotalibus et religiosis, 608; pro Missionibus inter infideles, 612-20; pro conversione acatholicon, 623-32; pro Missionibus ad populum 633-4; pro bona morte, 641-9; pro Summo Pontifice, 652-5; pro Cleri sanctificatione, 658-60; pro aliis personis et pro rerum adjunctis, 662-726.

**ORATIONES a quibusdam personarum coetibus recitandae:** a clericis in sacris constitutis et a sacerdotibus, 733-5; 737-8; a sacerdotibus, 740-1; 743-53; a religiosis, 757; a docentibus, 761-2; ab iis qui studiis vacant, 763-5; a pueris, 767; a iuvenibus, 768; a coniugibus pro semetipsis, 769; a parentibus pro filiis, 770; a filiis pro parentibus, 771; a sodalibus Actionis Catholicae, 772.

**ORIENTIS christiani unio:** oratio ad unionem impertrandam, 630.

**ORPHANORUM Mater (B.M. V.):** invocatio, 432.

**PACIS Regina (B. M. V.):** invocatio, 430; oratio, 431 (*v. Pax*).

**PAENITENTIALES Psalmi,** 686.

**PALMARUM neo-sacerdotum deosculatio,** 676 b).

**PANCRATIUS (S.) Mart.:** oratio, 555.

**PARENTES:** oratio ab eis pro filiis recitanda, 770; a filiis pro parentibus, 771.

**PAROCHI:** oratio pro eis, 672.

**PAROECIAE consecratio Ss̄mo Cordi Iesu,** 705 sub nota.

**PARTUS Exspectatio B. M. V.:** novendiales preces, 326.

**PASCHALIS (S.) Baylon:** responsorium, 543.

**PASSIONIS Officium,** 190; meditatio Passionis per tres horas Feria VI in Parusceve, 195; plenum exercitium ad sacri aeris pulsum qualibet feria sexta, 197.

**PATER:** ad Deum Patrem: orationes, 65-9, 219; preces, 125, 220.

**PATRONUS (S.). cuiusque:** oratio, 581.

**PAULUS (S.) a Cruce:** plenum exercitium, 508; orationes, 509-10.

**PAULUS (S.) Ap.**: invocatio, 480; pium exercitium, 481; preces, 482, 485-6; oratio pro bonis scriptis prelo edendis, 709.

**PAX**: pro pace invocationes, 82, 243, 268; preces, 701; orationes, 107, 702-4 (v. *Pacis Regina*).

**PECCATA**: ad eorum veniam petendam, 27, 691.

**PECCATORES**: pro eorum conversione: invocatio, 229; oratio ad B. M. V. Refugium peccatorum, 438.

**PENTECOSTES**: oratio die festo, 291.

**PERDOLENS (B. M. V.)**: invocationes, 375-7; sequentia, 378; pia exercitia, 379-82; preces, 383; orationes, 384-5; rhythmus, 640.

**PEREGRINATIO romana**: 773.